横浜市救急医療センター指定管理者選定委員会 次第

平成17年10月16日(日) 13時00分~15時00分 横浜市庁舎 5階特別会議室

- 1 あいさつ 横浜市衛生局地域医療政策部長 荻原 信吾
- 2 委員紹介
- 3 委員会趣旨及び横浜市救急医療センター概要の説明
- 4 委員長選出
- 5 議事
- (1)議事の公開について
- (2) 選定スケジュールについて
- (3) 選定評価基準について
- (4) 公募要項、申請書類様式集について
- 6 その他

横浜市救急医療センター指定管理者選定委員会 第1回 配布資料一覧

資料一1	横浜市救急医療センター指定管理者選定委員名簿
資料一2	横浜市救急医療センター指定管理者の選定に関する要綱
資料一3	横浜市救急医療センター指定管理者選定委員会要綱
資料一4	横浜市救急医療センター指定管理者業務基準
資料-5	平成16年度横浜市救急医療センター事業概要(別添冊子)
資料一6	選定スケジュール(案)
資料一7	横浜市救急医療センター指定管理者選定評価基準(案)
資料一8	横浜市救急医療センター指定管理者公募要項(案)

資料一9 横浜市救急医療センター指定管理者申請書類様式集(案)